各医疗机构、高值医用耗材生产、经营企业：
参照鄂卫生计生发〔2015〕28 号相关处理意见对宜昌市福瑞佳医药有限公司等企业的已挂网信息进行调整，公示期3天，公示期内接受各方投诉质疑。
特此通知！
省公共资源交易中心
2017年11月21日
企业信息：
	企业注册号
	原企业名称
	变更后企业名称

	J0908
	宜昌市福瑞佳医药有限公司
	重庆医药宜昌新特药有限公司

	J1317
	珠海市祥乐医药有限公司
	珠海市祥乐医疗器械有限公司

产品信息：
	序号
	注册证编号
	注册证产品名称
	生产企业名称
	申报企业注册号
	申报企业名称
	调整情况

	1
	国械注准20163662086
	一次性使用中心静脉导管
	佛山特种医用导管有限责任公司
	HCS00128
	佛山特种医用导管有限责任公司
	产品名称由“一次性使用中心静脉导管”变更为“一次性使用中心静脉导管及附件”

	2
	粤械注准20152660518
	气管切开插管包
	深圳市益心达医学新技术有限公司
	HCS00041
	深圳市益心达医学新技术有限公司
	产品名称由“气管切开插管包”变更为“气管切开插管套件”

	3
	国械注准20173660223
	一次性使用麻醉穿刺包
	深圳市益心达医学新技术有限公司
	HCS00041
	深圳市益心达医学新技术有限公司
	产品名称由“一次性使用麻醉穿刺包”变更为“一次性使用麻醉穿刺套件”

	4
	国械注进20173461067
	带主动脉瓣血管
	Sorin Group Italia S.r.l.
	J1662
	北京普路达国际贸易有限公司
	申报企业(即国内总代)由北京普路达国际贸易有限公司（J1662）变更为索林医疗（上海）有限公司（J3317）

	5
	国械注进20173461508
	瓣膜成形环
	Sorin Group Italia S.r.l
	J1662
	北京普路达国际贸易有限公司
	申报企业(即国内总代)由北京普路达国际贸易有限公司（J1662）变更为索林医疗（上海）有限公司（J3317）

	6
	国械注进20153460084
	瓣膜成形环（商品名：SOVERING?）
	Sorin Group Italia S.r.l
	J1662
	北京普路达国际贸易有限公司
	申报企业(即国内总代)由北京普路达国际贸易有限公司（J1662）变更为索林医疗（上海）有限公司（J3317）

	7
	国械注进20163462339
	人工心脏瓣膜
	Sorin Group Italia S.r.l
	J1662
	北京普路达国际贸易有限公司
	申报企业(即国内总代)由北京普路达国际贸易有限公司（J1662）变更为索林医疗（上海）有限公司（J3317）

	8
	国械注进20163462487
	人工心脏瓣膜
	Sorin Group Italia S.r.l
	J1662
	北京普路达国际贸易有限公司
	申报企业(即国内总代)由北京普路达国际贸易有限公司（J1662）变更为索林医疗（上海）有限公司（J3317）

	9
	国械注进20163462647
	人工心脏瓣膜
	Sorin Group Italia S.r.l
	J1662
	北京普路达国际贸易有限公司
	申报企业(即国内总代)由北京普路达国际贸易有限公司（J1662）变更为索林医疗（上海）有限公司（J3317）

	10
	国械注进20163462648
	人工心脏瓣膜
	Sorin Group Italia S.r.l
	J1662
	北京普路达国际贸易有限公司
	申报企业(即国内总代)由北京普路达国际贸易有限公司（J1662）变更为索林医疗（上海）有限公司（J3317）

	11
	国械注进20173460453
	双叶人工机械瓣膜
	Sorin Group Italia S.r.l
	J1662
	北京普路达国际贸易有限公司
	申报企业(即国内总代)由北京普路达国际贸易有限公司（J1662）变更为索林医疗（上海）有限公司（J3317）

	12
	国食药监械（进）字2014第3452532号
	血液回收分离机专用耗材
	Sorin Group Italia S.r.l
	J1662
	北京普路达国际贸易有限公司
	申报企业(即国内总代)由北京普路达国际贸易有限公司（J1662）变更为索林医疗（上海）有限公司（J3317）

	13
	国食药监械（进）字2014第3453017号
	离心泵头
	Sorin Group Italia S.r.l
	J1662
	北京普路达国际贸易有限公司
	申报企业(即国内总代)由北京普路达国际贸易有限公司（J1662）变更为索林医疗（上海）有限公司（J3317）

	14
	国食药监械（进）字2014第3453389号
	血液浓缩器
	Sorin Group Italia S.r.l
	J1662
	北京普路达国际贸易有限公司
	申报企业(即国内总代)由北京普路达国际贸易有限公司（J1662）变更为索林医疗（上海）有限公司（J3317）

	15
	国械注进20163454351
	心肌停跳液热交换器
	Sorin Group Italia S.r.l
	J1662
	北京普路达国际贸易有限公司
	申报企业(即国内总代)由北京普路达国际贸易有限公司（J1662）变更为索林医疗（上海）有限公司（J3317）

	16
	国械注进20153453024
	膜式氧合器
	Sorin Group Italia S.r.l
	J1662
	北京普路达国际贸易有限公司
	申报企业(即国内总代)由北京普路达国际贸易有限公司（J1662）变更为索林医疗（上海）有限公司（J3317）

	17
	国械注进20153453023
	膜式氧合器
	Sorin Group Italia S.r.l
	J1662
	北京普路达国际贸易有限公司
	申报企业(即国内总代)由北京普路达国际贸易有限公司（J1662）变更为索林医疗（上海）有限公司（J3317）

	18
	国械注进20153453022
	膜式氧合器
	Sorin Group Italia S.r.l
	J1662
	北京普路达国际贸易有限公司
	申报企业(即国内总代)由北京普路达国际贸易有限公司（J1662）变更为索林医疗（上海）有限公司（J3317）

	19
	国械注进20153450067
	膜式氧合器
	Sorin Group Italia S.r.l
	J1662
	北京普路达国际贸易有限公司
	申报企业(即国内总代)由北京普路达国际贸易有限公司（J1662）变更为索林医疗（上海）有限公司（J3317）

	20
	国械注进20173450341
	膜式氧合器
	Sorin Group Italia S.r.l
	J1662
	北京普路达国际贸易有限公司
	申报企业(即国内总代)由北京普路达国际贸易有限公司（J1662）变更为索林医疗（上海）有限公司（J3317）

	21
	国食药监械（进）字2014第3451843号
	膜式氧合器
	Sorin Group Italia S.r.l
	J1662
	北京普路达国际贸易有限公司
	申报企业(即国内总代)由北京普路达国际贸易有限公司（J1662）变更为索林医疗（上海）有限公司（J3317）

	22
	国食药监械（进）字2014第3451844号
	膜式氧合器
	Sorin Group Italia S.r.l
	J1662
	北京普路达国际贸易有限公司
	申报企业(即国内总代)由北京普路达国际贸易有限公司（J1662）变更为索林医疗（上海）有限公司（J3317）

	23
	国食药监械（进）字2014第3224693号
	球面人工晶状体
	Oculentis BV
	J1287
	北京海润创业科技有限责任公司
	申报企业(即国内总代)由北京海润创业科技有限责任公司（J1287）变更为天津高视晶品医疗技术有限公司（J3315）

	24
	国械注进20153221164
	区域折射多焦人工晶状体
	Oculentis BV
	J1287
	北京海润创业科技有限责任公司
	申报企业(即国内总代)由北京海润创业科技有限责任公司（J1287）变更为天津高视晶品医疗技术有限公司（J3315）

	25
	国械注进20153223049
	区域折射多焦散光型人工晶状体
	Oculentis BV
	J1287
	北京海润创业科技有限责任公司
	申报企业(即国内总代)由北京海润创业科技有限责任公司（J1287）变更为天津高视晶品医疗技术有限公司（J3315）

	26
	国食药监械（进）字2013第3224832号
	非球面人工晶状体
	Oculentis BV

	J1287
	北京海润创业科技有限责任公司
	申报企业(即国内总代)由北京海润创业科技有限责任公司（J1287）变更为天津高视晶品医疗技术有限公司（J3315）

	27
	国食药监械（进）字2013第3224833号
	非球面人工晶状体
	Oculentis BV
	J1287
	北京海润创业科技有限责任公司
	申报企业(即国内总代)由北京海润创业科技有限责任公司（J1287）变更为天津高视晶品医疗技术有限公司（J3315）